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Burger lgun qablasdirma

Burger lguin qablasdirma

Hacm: 500ml

Pagkada adad sayi: 140 od.

Qutuda adad sayi: 1120 ad.

Uzunlug,mm

En,mm

Hundarlik,mm

Hacm: 800 ml

Pagkada adad sayi: 90ad.

Qutuda adad sayi: 540ad.

Uzunlug,mm

En,mm

Hundurlik,mm

120

120

130

120

120

70

Origamo 2/kraft burger qutusu

Hecm: 1400ml

Pagkada adad sayi: 50ad.

Qutuda adad sayi: 400ad.

Uzunlug,mm

En,,mm

Hundurlik,mm

120

120

100

Origamo 2/kraft burger qutusu

Hacm: 720 ml

Pagkada adad sayi: 50 ad.

Qutuda adad sayi: 300 ad.

Uzunlug,mm

En,mm

Handurlik,mm

110

110

60
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